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     موج تازه عمرانی در شــهر گلســتان با 
۷ طرح بزرگ

صابر  عشقی  بهاره  بهارستان- 
شهرداری و شــورای اسلامی شهر گلستان در حالی 
که هیچ مناســبت در میان نبود، در شرایطی بی حاشیه 
و بــدون تبلیغــات زائد کلنگ ۷ پــروژه جدید و بزرگ 
را بــر زمین زدند. به گزارش روابط عمومی شــهرداری 
گلســتان، شــاید رؤیایی ترین این پروژه هــا، عملیات 
ســاخت اولین استادیوم ورزشــی شهرگلستان باشد که 
قرار اســت با ظرفیتی بالغ بر بیســت هزار تماشاچی در 
زمینی به مســاحت ۲۳ هزار متر مربع ســاخته شــود.  
آنطور که شــهردار گلســتان پیشــتر اعلام کرده بود، 
طراحی های جامعی برای این اســتادیوم صورت گرفته 
و زمین های ورزشــی و چند مجموعــه مختلف در دل 
این اســتادیوم پیش بینی شــده اســت.  به گفته سید 
محمد میرزمانــی، رقمی بالغ بر یکصــد میلیارد تومان 
در گام اول برای شروع این پروژه اختصاص یافته و هم 
اکنون پیمانکار آن انتخاب شــده و به زودی کار خود را 
آغاز خواهد کرد.   پروژه بعــدی مجموعه »فن و حرفه 
آموزی« شــهرداری گلستان اســت که در زمینی هزار 
متــری با اعتباری بالغ بــر ۵۰ میلیارد ریال کلنگ زنی 
شــد تا بتواند در کنار پروژه سامانه سرای شهر گلستان 
بــرای معتــادان متجاهر یک نقــش کلیــدی بمنظور 
بازآفرینی داشــته باشــد.  ساختمان شــورای گلستان 
نیز پروژه ســوم بود که در ایــن روز کلنگ احداث آن 
بــر زمین خورد تا پارلمان شــهری گلســتان نیز بعد از 
چند سال بتواند در ســاختمانی که شایسته مردم باشد 
ساکن شــود، این ســاختمان در زمینی به مساحت دو 
هزار متر مربع و با اعتبار اولیه ۵۰ میلیارد ریال شــروع 
شــد. پروژه بعدی که امروز کلنــگ آن بر زمین خورد، 
سرای محله در شــهرک امام رضا)ع( بود که در زمینی 
به مســاحت ۱۲۰۰ متر و با اعتبــار اولیه پنجاه میلیارد 
ریــال روند ســاخت آن کلید خــورد.  علمیات تعریض 
پل روی رودخانه شــادچای در محدوده شــهرک امام 
حســین)ع( هم پروژه دیگری است که کلنگ شروع به 
کار آن بــر زمین خورد تــا روند تا رونــد تکمیل کنار 
گذر شــهر گلستان ســرعت یابد، این کار با اعتبار اولیه 
پنجــاه میلیارد ریــال کلید خورد  آخریــن کلنگی که 
در شهرگلســتان امروز بــر زمین خورد تا شــاهد تولد 
پروژه های عمرانی تازه ای باشیم، عملیات ساخت چند 
مجموعه ورزشــی جدید در پارک ۱۰۰ هکتاری شــهر 
گلســتان بود که قرار است در مســاحتی بالغ بر هشت 
هزار مترمربــع با اعتبار اولیه ۶۰ میلیارد ریال شــروع 
شــود. در دو ســال اخیر شهرداری و شــورای اسلامی 
شهر گلســتان موفق شده آمار چشــمگیری در توسعه 
فضاهای ورزشــی داشــته باشــد و همین حالا به طور 
همزمان عملیات ســاخت مجموعه های مختلف در بیش 

از پنجاه هزار متر مربع در جریان اســت.

اخبار

قزوین- زینب جوادی -  مهدی عبدیان رئیس اتاق بازرگانی قزوین 
گفت: شفافیت در امور ، شناسایی بازارهای جدید صاداراتی و تعامل 
بیشتر با رسانه ها در دستور کار اتاق بازرگانی در دوره جدید است.                                                                                                         
مهــدی عبدیان رئیــس اتاق بازرگانی قزوین، به مناســبت روز 
خبرنگار با دعوت از اصحاب رسانه ضمن تجلیل از آنها گزارشی 
از مهمترین برنامه های این اتــاق در دوره جدید مدیریت خود 
ارائه کرد.رئیس اتاق بازرگانی قزوین تصریح کرد: کمیسیون های 
تخصصی یکی از بازوهای اتاق بازرگانی محسوب می شود که در 
این راســتا تاکنون شش کمیســیون تخصصی و یک کمیته راه 
انــدازی و برای هر کدام از آنهــا نیروی ثابتی از همین مجموعه 

تعیین شده تا کارها با نظم خوبی دنبال شود.
عبدیــان در خصوص مســئولیت های اجتماعی نیــز گفت: در 
گذشــته هزینه هــای این امــور از اتاق پرداخت می شــد در 
حالــی که در این دوره قرار شــد یک حســاب معرفی کنیم و 
واحدهای صنعتی کــه همواره در امور خیرخواهانه مشــارکت 
دارنــد کمک کنند تــا این حمایت از این محــل صورت گیرد.                                                                                                                      

عبدیان در این نشســت که برگزار شــد اظهارداشــت: در دوره 
جدید هیئت رئیســه اتاق درصددیم ارتباط بیشتری با رسانه ها 
داشته باشیم و در تولید و تجارت و بخش های صنعت و معدن و 

کشاورزی هم تحول مناسبی ایجاد کنیم.
وی بیان کرد: یکی از چالش های ما بدهی باقیمانده از دوره قبل 
اســت و حدود ۱۳میلیارد و ۶۰۰ میلیــون تومان تراز مالی اتاق 

بازرگانی منفی است و بدهی داریم که باید آن را پرداخت کنیم
عبدیان بیان کرد:  با داشــتن بیــش از ۳۶۰۰ واحد تولیدی با 
پروانه که اگر حتی ۵۰ درصد آنها هم فعال باشــد زیبنده نیست 
که حدود ۴۰۰ کارت بازرگانی که ۲۵۰ کارت آن عضویت است 
در اتاق بازرگانی داشته باشیم لذا حتما باید انگیزه و فرصت هایی 
ایجاد شــود تا افراد بیشتری کارت بازرگانی گرفته و جایگاه اتاق 

را ارتقا بخشند.
رئیس هیئت مدیره شهرک صنعتی کاسپین تصریح کرد: در این 
شــهرک صنعتی فقط ۳۸ واحــد کارت بازرگانی از قزوین و ۷۶ 
واحد از تهران کارت خود را دریافت کرده اند و باید این وضعیت 

ساماندهی شود.
وی در ادامه اظهارداشت:خوشبختانه در استان قزوین شخصیت 
هــای بزرگی در عرصه اقتصادی، بازرگانــی، تجاری، صادراتی و 
تولیدی داریم که ظریفت های ارزشمندی هستند که می توانند 
در امور ملی به ما کمک کنند و در حال حاضر موضوعات مهمی 
داریم که برخی استانی و برخی ملی است و در شورای گفتگوی 

می توانیم آنها را مطرح کرده و برای آن راهکار ارائه کنیم.
عبدیــان بیان کرد: همچنین در انجمن های مختلف کشــوری 
نیز بازرگانان اســتان عضویت دارند مانند پلیمر، فولاد، کاشی و 
ســرامیک که از تجربه این افراد هــم می توانیم برای رفع موانع 

تولید استفاده کنیم.
عبدیان قطع برق واحدهای صنعتی را آســیب رســان به تولید 
دانست و اظهارداشت: به دلیل پیک بار در تابستان در یک برنامه 
ملی قرار شده هر استان سهمی از کاهش مصرف برق را بر عهده 
بگیرد و واحدهای صنعتی یک تا دو روز در هفته برنامه خاموشی 
دارند که انتظار داریم مشترکان خانگی با مدیریت مصرف کمک 

کنند تا برق هیچ واحد صنعتی قطع نشــده و به تولید آســیب 
نرسد.

عبدیان که اخیرا به ریاســت هیئت ورزش های همگانی انتخاب 
شده در خصوص علت حضور خود در این هیئت نیز گفت: چون 
علاقمند و طرفدارجدی تیم استقلال هستم چند سالی در ورزش 
حرفــه ای حضور یافته وحمایت مالی کــردم اما لذت نبردم لذا 
تصمیم گرفتم وارد ورزش همگانی شــوم و به ورزشکاران استان 
کمک کنم و برنامه ها در هیئت به گونه ای تنظیم شده تا کارها 
توســط افراد شایسته ای که مسئولیت گرفته اند صورت گیرد و 

این کار خللی در روند فعالیت های اتاق ایجاد نخواهد کرد.
رئیس اتاق بازرگانی قزویــن افزود: در حمایت از خبرنگاران هم 
آمادگی داریم نسبت به برگزاری کلاس های آموزشی اقدام کنیم.
وی در خصوص تحقق شعار سال هم گفت: تحقق شعار سال در 
اختیار بخش دولتی است و امیدواریم این شعار فقط بر روی نامه 
های اداری نوشته نشود بلکه دستگاههای اجرایی خود را موظف 

بدانند گره گشای مشکلات تولید و اشتغال باشند.
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راه اندازی شش کمیسیون تخصصی در اتاق بازرگانی قزوین

همدان - وزیر کشــور در جریان بازدید از پروژه نهضت 
ملی مسکن همدان گفت: امیدواریم  ساخت مسکن شتاب 
بیشتری گیرد و نهضت مسکن در این استان محقق شود.
احمد وحیدی وزیر کشــور در جریان بازدید از پروژه ۱۱ 
هزار واحدی نهضت ملی مسکن در همدان اظهار داشت: 
طبق اعلام مسئولان استان ۴ هزار و ۱۰۰ واحد روستایی 
در یک ماه آینده تحویل مردم خواهد شــد. وی با بیان 
اینکه در حوزه روســتایی اقدامات خوبی صورت گرفته 
است گفت: روند ساخت ۱۴ هزار واحد در استان همدان 
شروع است. وزیر کشور درباره اراضی شهرک پرواز همدان 
گفت: برای این پــروژه زمین های مرغوب اســتانداری 
اختصاص یافته و طرح ســاخت ۱۱ هــزار واحد نیز در 
این منطقه طراحی شــده که امیدواریم بخشی تا پایان 
سال تحویل داده شــود. وحیدی همچنین در بازدید از 
بیمارستان اکباتان با بیان اینکه پروژه بیمارستان اکباتان 
از پروژه های  بزرگ و مهم اســتان است که امیدواریم تا 
پایان تابستان افتتاح شود اظهار داشت: برای افتتاح هرچه 
زودتــر این پروژه و بهره برداری از آن حمایت می کنیم. 
وی ضمن بازدید از بخش های مختلف بیمارستان گفت: 

خوشبختانه تجهیزات بیمارستان نیز آماده شده است.
 احمد وحیدی در حاشیه بازدید از شرکت سحر با اشاره 
به احیای ۱۵۲ واحد صنعتی در همدان اظهار داشــت: 
در اســتان ظرفیت صنعتی خوبی وجود دارد.وزیر کشور 
عنوان کرد: استان در مسیر رشد و برنامه توسعه قرار دارد 
و با وجود شرکت های صنعتی آینده خوبی خواهد داشت.

بازدید وزیر کشور از پروژه های 
عمرانی همدان

همدان - رضا بهراملو ضمن گرامیداشت روز و هفته خبرنگار 
اظهار کرد: احداث گلخانه  ها از برنامه های جدی الگوی کشت 
اســت که ۸۷ درصد تولیدات استان وابسته به آب است از 
همیــن رو ایجاد گلخانه ها در افزایش تولید بین پنج تا ۱۰ 
درصــد و در صرفه جویی آب نیز موثر اســت. رئیس جهاد 
کشاورزی اســتان همدان گفت:۲۴ هزار هکتار گلخانه در 
کشــور داریم که یک درصد آن یعنی ۲۴۰ هکتار در استان 
همدان اســت که در سال گذشته به اندازه ۲۰ سال قبل در 
زمینه احداث گلخانه ها کار انجام شده است. وی گفت: ۸۷ 
درصد تولیدات کشــاورزی وابسته به آب است و جایگزینی 
محصولات پر آب بر با محصولات کم آب بر در دستور کار قرار 
گرفته و به شهرستان ها ابلاغ شده است. بهراملو افزود: هدف 
مجموعه بزرگ جهاد کشــاورزی حفظ امنیت غذایی است 
بــه طوری که در عین حفظ منابع طبیعی و آب به افزایش 
تولید نیز منجر شود. وی افزود: غذا در جنگ اقتصادی امروز 
اسلحه به شمار می رود و هدف خودکفایی است به ویژه در 
حوزه محصولات استراتژیک که این مهم باید محقق شود. 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان تاکید کرد: باید 
با حداقل نهاده ها، حفظ آب و خاک و تولید افزایش پیدا کند 
که برای اجرای این امر نقشه راه نیاز است و این نقشه با ۲۱ 
بخش تخصصی تدوین شده تا در طولانی مدت اجرا شود. وی 
بیان کرد: همدان رتبه اول میزان جوجه ریزی را کسب کرده 
به نحوی که ۱۲۷ درصد بیش از تعهدات استان جوجه ریزی 
صورت گرفته است.  بهراملو ادامه داد: ۴۴۷ هزار هکتار مبارزه 
با سن مادر و پوره انجام شده که در استان بی سابقه است و 
در نتیجه سن زدگی محصولات امسال کمتر از ۲ درصد است 

که باعث افزایش کیفیت گندم تولیدی می شود.

احداث گلخانه ها از برنامه های 
جدی الگوی کشت در همدان

بوشهر - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهرگفت: 
۴۰۰هــزار مترمکعب آب شــرب درشــبانه روز در اســتان 
بوشــهر تولید می شــود که ۱۰۰هزار مترمکعب آب از محل 
آب شــیرین کن ها و مابقی از خطوط آبرسانی کوثر،کازرون و 

منابع زیرزمینی استان بوشهر است.
ابوالحســن عالی درگفت وگو با خبرنگاران دربوشهربا اشاره به 
اینکه فصل گرما دراستان بوشهر از نیمه دوم فروردین ماه آغاز 
می شودگفت:با پیگیری های انجام شده و تدوین برنامه امسال 
ضمن وارد مدار شدن طرح های آب شیرین کن جدید، نوسازی 
شبکه آبرسانی و قطع انشعابات غیرمجاز آب دردستور کار قرار 
گرفت و با همراهی مشترکین تاکنون باگذشت ۵ ماه از فصل 
گرما دراستان بوشهر تاکنون کمترین تنش آبی درزمینه شرب 

در استان رقم خورده است.
وی از عبور اســتان از بحران و تنش کم آبی خبرداد وگفت: 
از ۴۰۰هزارمترمکعب آب مصرفی اســتان بوشهردر شبانه روز 

۱۰۰هزار مترمکعب آن از محل شیرین سازی آب دریا است.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان بوشهر اضافه کرد:تا 
پایــان فصل گرما برنامه ها وتمهیــدات لازم از جمله مصرف 
بهینه آب، قطع انشعابات غیرمجاز و نوسازی شبکه آبرسانی 

اندیشیده شده است.
عالی با بیان اینکه تا قبل اســتقرار دولت سیزدهم تولید آب 
درشبانه روز از تأسیسات آب شیرین کن ۳۵ هزار مترمکعب بود 
گفت:سال گذشته به ظرفیت ۴۵ هزار مترمکعب در شبانه روز 
طرح شیرین سازی آب دریا وارد مدار بهره برداری شد و امسال 
با وارد مدار شــدن برخی طرح ها ظرفیــت تولید آب از این 

تأسیسات به ۱۰۰ هزار مترمکعب رسیده است.
وی با اشاره به اجرایی شدن طرح های آب شیرین کن در شهرها 
و روستاهای استان بوشهرخاطرنشان کرد: امسال آب شیرین کن 
جم - سیراف به ظرفیت ۱۰ هزار مترمکعب، هلیله بندرگاه به 
حجم یک هزار مترمکعب وطرح توسعه آب شیرین کن بوشهر با 

تولید ۱۰هزار مترمکعب وارد مدار تولید شد.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشهر با اشاره به 
ادامه طرح های آب شــیرین کن دردیگر نقاط اســتان تصریح 
کرد:اکنون آب شــیرین کن بنک کنگان بــا ظرفیت ۵ هزار، 
تنگستان ۷۵۰۰مترمکعب و طرح های دیگر در گناوه وکنگان 

درحال پیگیری وانعقاد قرارداد است.

عالی بیان کرد:با تکمیل طرح های آب شــیرین کن ۱۴۰هزار 
مترمکعب دیگر به ظرفیت تولید آب شــرب استان بوشهراز 

طریق شیرین سازی آب دریا افزوده می شود.
وی با بیان اینکه طرح های آب شــیرین کن با مشارکت بخش 
خصوصی اجرایی می شودگفت: به صورت میانگین برای تولید 
هر مترمکعب آب ازطریق شیرین ســازی آب دریا بین ۶۰۰تا 

۷۰۰دلار سرمایه گذاری می شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان بوشهر با اشاره به 
مصرف آب استان بوشــهر درشبانه روز اظهارداشت: ۴۰۰هزار 
مترمکعب آب شــرب در شبانه روز در اســتان بوشهر تولید 
می شود که ۱۰۰ هزار مترمکعب آب از محل آب شیرین کن ها 
ومابقی از خطوط آبرســانی کوثــر،کازرون ومنابع زیرزمینی 

استان بوشهر است.

تولید400 هزار مترمکعب آب شرب در شبانه روز در استان بوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱789 مورخ ۱402/4/۳۱ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم فرمان حسن پور بنیاد آباد فرزند قربان بشماره شناسنامه ۱0 صادره 
از خلخــال در ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی در آن به مســاحت 
5۱/۳0 متــر مربــع از پلاک ثبتی 420 فرعی از ۱4 اصلی واقع در بخش ۱2 
حوزه ثبت ملک شــهرری خریداری بموجب سند انتقال اجرایی 9۳7۶۳ مورخ 
۱400/9/28 اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی بعثت محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف/ 47۳ -   شناسه آگهی ۱5۳898۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/7
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/22

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱75۳ مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم لیدا نیک نام حســن جانی فرزند علی بشماره شناسنامه 2۱۱۳4صادره 
از تهران در یک دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 
72/00 متر مربع از پلاک ثبتی ۱84 فرعی از ۱۱۶ اصلی واقع در بخش ۱2 
حوزه ثبت ملک شــهرری خریداری بموجب مبایعــه نامه عادی از ورثه مرحوم 
ماشاء ا... رحیمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف/ 

4۳۳ -   شناسه آگهی ۱5۳9۱85
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/7
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/22

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱755 مورخ ۱402/4/28 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم عزیزه نجف پور نقابی فرزند عســکر بشــماره شناســنامه 2۱ صادره از 
ســراب در ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب خانه مســکونی به مساحت 
72/00 متــر مربع از پــلاک ثبتی ۱84 فرعی از ۱۱۶ اصلــی واقع در بخش 
۱2 حوزه ثبت ملک شــهرری محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف/ 4۳5 -   شناسه آگهی ۱5۳9259
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/7
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/22

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱754 مــورخ ۱402/4/28 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم 
زهرا نیک نام حســن جانی فرزند علی بشماره شناسنامه 7۶4 صادره از تهران 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه مسکونی به مساحت 72/00 متر مربع 
از پــلاک ثبتی ۱84 فرعــی از ۱۱۶ اصلی خریداری بموجــب مبایعه نامه عادی 
از ورثه مرحوم ماشــاء ا ... رحیمی  واقع در بخش ۱2 حوزه ثبت ملک شــهرری 
محــرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید. ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض 
طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف/ 4۳۱ -   شناســه آگهی 

۱5۳9۱54
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/5/7
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/5/22

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱402۶0۳290۱000۱۶57 مــورخ ۱402/04/28 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم زینب ناظم نژاد     فرزند علی 
اکبر     بشــماره شناســنامه 2489صادره از شــاهرود    در ششدانگ یک باب 
ســاختمان    بمســاحت 2۳8.50 متر مربع قســمتی از پلاک ۳907 اصلی  واقع 
در  بخش یک  شــاهرود خریداری از   از ورثه فاطمه الســلطان  اخیانی     محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/05/07

انتشارنوبت دوم   :۱402/05/22
شناسه آگهی ۱5۳47۱8

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱402۶0۳290۱000۱۶۶5 مــورخ ۱402/04/28 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانــه  بلا معــارض متقاضــی  آقای/خانم آناهیتا شــرر تیمور تاش     
فرزنــد نظــام الدیــن      بشــماره شناســنامه 2۱7۶صــادره از شــاهرود    در 
ششــدانگ یک باب انبار     بمســاحت 2۱5.۶۳ متر مربع قســمتی از پلاک  5۱ 
فرعی از یک اصلی  واقع در   باغزندان بخش 2  شــاهرود خریداری با واســطه    

از عباس رحیمی      محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد شناسه آگهی ۱5۳۶۳۳5
انتشارنوبت اول  :۱402/05/07

انتشارنوبت دوم   :۱402/05/22
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱402۶0۳290۱000۱2۱0 مــورخ ۱402/04/07 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم مهدی بنائیان سفید      فرزند 
ید الله بشــماره شناسنامه 22 صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار   
بمســاحت ۱۶4  متــر مربع قســمتی از پلاک  فرعی از یــک اصلی ۱09۱ اصلی  
واقع درباغزندان   بخش دو   شاهرود خریداری ازحسین ناظمی احد    از ورثه 

محمدرضا ناظمی     محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد شناسه آگهی ۱5۳۶۳۶4
انتشارنوبت اول  :۱402/05/07

انتشارنوبت دوم   :۱402/05/22
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱402۶0۳290۱000۱۶۶۱ مــورخ ۱402/04/28 
هیــات اول /دوم  موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفــات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانــم زهرا دزجیان     فرزند علی 
اکبر       بشماره شناسنامه ۱9صادره از شاهرود    در ششدانگ یک باب انبار     
بمســاحت ۳40 متر مربع قســمتی از پلاک  599 فرعی از یک اصلی  واقع در   
باغزندان بخش 2  شــاهرود خریداری با واســطه    از ورثه طیبه مجنی احد از 

ورثه صاحب جهان صادقی       محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱5۳800۶

انتشارنوبت اول  :۱402/05/07
انتشارنوبت دوم   :۱402/05/22

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اگهــی اختصاصــی موضــوع  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ وماده ۱۳ ائین نامه قانون تعیین 

تکلیف   
برابــرآ رای  صــادره هیئت موضــوع  قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه 
بلامعارض اقای/خانم  نوروز مســلمی پور بشــماره شناسنامه ۱2 بشماره ملی 
2۱22۳4947۶ صــادره ازگــرگان فرزند علی اکبرمتقاضی کلاســه پروندعه 
۱40۱۱۱44۱248000۱457 درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه دران 
احداث بنا شــده اســت به مســاحت ۱29.۳5 مترمربع ازپــلاک ۳ اصلی واقع 
درارضــی اوزینــه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبــق رای صادره حکایت 

ازتصرفات متقاضی دارد 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصلــه پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشــند میتوانند ازتاریخ انتشــار اولین اگهی بمدت دومــاه اعتراض خود را با 
ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند 
تاریخ انتشارنوبت اول  ۱402/5/22 ، نوبت دوم :7 / ۶ /۱402 

شناسه :۱54۶۱78
حجت اله تجری 
 رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۱45۶4 فرعی از سنگ 7۱ اصلی مربوط به 
قریه جیلارد حوزه ثبتی دماوند

آقای علی اعظم وهابی فرزند علی به شــماره ملــی 04۳9۶727۱۶ برابر وکالتنامه 
شــماره 28۱78 مــورخ ۱402/04/۱9و ۱548۶ مورخــه ۱۳98/05/۱0 دفترخانــه 
اسناد رسمی شماره 5 دماوند و با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره یکتا 
۱40202۱587220005۳4 و شــماره ترتیب 2988 مورخ ۱402/04/28 دفترخانه 
اســناد رســمی شــماره 8  دماوند طی درخواســت وارده ۶7۱0 مــورخ ۱402/05/۱۶ 
تفاضای صدورالمثنی ســندمالکیت ملک مذکــور را نموده که مراتب در اجرای ماده ۱20 
آئیــن نامه قانون ثبت به شــرح زیر اگهی می گردد .۱- نــام و نام خانوادگی : خانم ناهید 
مهدی حســن فرزند رضا به شــماره ملــی 005۳4۶8۶27- 2 - شــماره پلاک ۱45۶4 
فرعی از ســنگ 7۱ اصلی واقع در جیلارد شــهردماوند ۳- علت گم شدن : جابجایی- 4- 
خلاصه وضعیت مالکیت: چهاردانگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعیان یک قطعه زمین 
پلاک ۱45۶4 فرعی از شــماره 7۱ اصلی واقع در جیلارد دماوند به مساحت ۱49۶/9۱ 
برابــر تجمیع پلاکات 90۶8 و ۱۱0۳8 به شــماره ۱0250 مورخه ۱۳95/0۶/09 ذیل 
دفتر الکترونیکی ۱40020۳0۱0580۱0۳45 به شــماره چاپی 75۳۳۳۶ ثبت و صادر 
گردید. مورد ثبت در قید رهن و بازداشــت نمی باشــد. لذا باتوجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قســمت چهارم این آگهی ذکر نشــده 
یا مدعی وجود آن نزد خود میباشــد ظرف مدت ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل 
مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت با ســند معامله تســلیم نماید و 
اگر ظرف مهلت مقرراعتراض نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اداره ثبت اسناد واملاک و المثنی سند مالکیت راطبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 770۱
سیدمهردادصفایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی فقدان ســند مالکیت سه دانگ مشاع از شــش دانگ پلاک ثبتی ۱72۱2 فرعی از 
44 اصلی بخش 9 آمل

 آقای رحیم اســدی با ارائه استشهادیه شــماره 2۳288-۱402/05/۱5 تنظیمی 
دفترخانه 28۶ قائم شــهر طی درخواست شماره ۱402/2۱۶04 مورخ ۱402/05/۱7 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی سه دانگ مشــاع از شش دانگ پلاک ثبتی ۱72۱2 
فرعی از 44 اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 09 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران ؛ موضوع ســند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 
490878 سری ب سال 0۱ که با شماره دفتر الکترونیکی ۱40۱2۱8۱000500۱22۱ 
ثبــت گردیــده و در اثــر جابــه جایی مفقــود شــده را نموده اســت ؛لذا دراجــرای ماده 
۱20اصلاحــی آییــن نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی در یــک نوبت می گردد، 
چنان چه اشــخاصی مدعی انجام معامله یا وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــند ظرف 
مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنان چه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه 
نگردد یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله ارائه نشــود این اداره 

مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان ســند مالکیت سه دانگ مشاع از شــش دانگ پلاک ثبتی ۱72۱2 فرعی از 
44 اصلی بخش 9 آمل

استشــهادیه شــماره 485059- ارائــه  بــا  قادیکلائــی  یدالهــی  آقــای ســعید   
۱402/05/۱5 تنظیمی دفترخانه 28۶ قائم شهر طی درخواست شماره ۱402/2۱۶04 
مورخ ۱402/05/۱7 تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی ســه دانگ مشــاع از شــش 
دانــگ پلاک ثبتــی ۱72۱2 فرعی از 44 اصلــی ، مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 09 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران ؛ موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 490879 سری ب سال 0۱ که با شماره دفتر الکترونیکی 
۱40۱2۱8۱000500۱22۱ ثبــت گردیــده و در اثر جابه جایی مفقود شــده را نموده 
است ؛لذا دراجرای ماده ۱20اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در 
یک نوبت می گردد، چنان چه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنان چه پس از اتمام مدت مقرر 
اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

 
آگهی مفقودی

ســند کمپانی-برگ سبز - کارت ماشین و تسلسل اسناد خودرو پراید مدل ۱۳77 
رنگ سفید روغنی شــماره پلاک ایران82-2۱9ج۱7 شماره موتور 00055955 شماره 

شاسی S1412276544424  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

برگ ســبز خودرو هاچ بک دانگ فنگ تیپ A-H30TU5 مدل ۱۳9۶ رنگ مشــکی 
 NAAE4CFZXHX042294 شماره شاسی FA173B0029456 متالیک شماره موتور
شــماره پلاک ایران۱0-55۶ل2۱ به نام پویا طلوع مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
*********************************************************

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو دنــا مــدل ۱۳95 رنــگ خاکســتری شــماره 
شاســی  شــماره   147H0223846 موتــور  شــماره  ایــران72-۳۶7م22  پــلاک 
NAAW01HEXGE413498 به نام شــاهین دینارونی مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
*********************************************************

برگ ســبز خودرو پژو پارس رنگ ســفید روغنی شــماره پلاک ایران۶2-۳99ج9۱ 
 124K0759507 شماره موتور NAAN01CE3FH27300 مدل ۱۳95 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

گـــزارش


